MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

Página 1 de 1

Praça dos Três Poderes,  500 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-
Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABATIÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL Nº 011/2020 –CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA

Dispõe sobre a classificação final definitiva do
Concurso Público Edital de abertura nº
001/2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ABATIÁ - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA:

1.  Na ausência de interposição de recursos referente à classificação final preliminar, torna-se definitiva a
classificação divulgada pelo Edital nº 010/2019, publicado em 10/03/2020.

2. A divulgação da classificação final definitiva, conforme ANEXO I do presente edital.

3. A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL a todos os cargos do Concurso Público do Município de Abatiá
aberto pelo Edital nº 001/2019.

4. O prazo de validade deste Concurso Público será de 02 (dois) anos a partir da presente homologação.

Abatiá, 19 de março de 2020.

NELSON GARCIA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL